prope dictam ecclesiam unum monaste-

rium prò puellis, et unum hospitale prò

viris iudaeis conversis construi faciendi li-

centiam concedere, ac alias in praemissis

opportune providere de benignitate apo-

stolica dignaremur.

§ 2. Nos igitur temporibus nostris tan-

coneeBsio di- tam gratiam ab Altissimo divino miraculo
nh» (acuitati?. . . . .

nobis , mentis hcet imparibus , allatam

fuisse reputantes, ac desuper eas, quas

valemus, gratias eidem Altissimo agentes,

ac de fide et integritele, neenon honorum
operum zelo praefati Ioannis in Domino
plurimum confidenles, huiusmodi suppli-

« ationibus inclinati, praefato Ioanni facul-

tatem erigendi monasterium et hospitale

prope dictam ecclesiali], in loco ad id de-

signalo, unum monasterium prò puellis,

el unum hospitale sub S. Ioseph seu alia,

de qua eidem Ioanni videhitur, invocatone,

prò viris iudaeis ac infidelibus quibus-

cumque volenlibus se sponte et libere ad

eamdem fìdem convertere, in quibus recipi

et caritative tractari possint, ex bonis ei-

dem Ioanni a Deo collatis, ac christifide-

lium eleemosynis ad id concessis et con-

cedendis construendi etaedificari faciendi,

auctoritate apostolica, tenore praesentium,

ex certa nostra scientia, de apostolicae po-

testatis plenitudine, licentiam et faculta-

tem concedimus. Illaque, postquam con-

structa fuerint, in monasterium et hospi-

lale eorumdem iudaeorum conversorum,

sine alicuius praeiudicio, perpetuo erigi-

mus et instituimus, illisque prò corum

dole bona quaecumque illis eroganda et

relinquenda perpetuo applicamus et ap-

propriami^.

§ 3. Ac in monasterio et hospitali prae- insiimiio »r-

v .- ì. p. •.. a chiconfraterni-
ilictis unam archicontratcrnilatem l

,
quae ta(is in dicio

caput omnium aliarum confraternitatum hos
i'
iuli

>

et hospilalium el monasteriorum et alio-

rum quorumeumque locorum eorumdem
iudaeorum et hebraeorum et infidelium

conversorum ubilibet institutarum et in-

stituendarum confraternitatum, erectorum
et erigendorum monasteriorum , hospita-

lium et locorum iudaeorum et hebraeo-
rum huiusmodi 2 immediate subiicimus et

facimus membra ab eis dependenlia. Ita

quod confraternilates, monasleria, hospi-

talia et loca illis subiecta et ab eis dependen-
tia huiusmodi ipsam confraternitatem uti il-

lorum 3 in aliquà saltem reverentia singulis

annis cognoscere teneantur. Cuius archi-

confraternitatis praefatus Ioannes, quoad
vixerit, et eo vita functo, unus ex confra-

tribus clericis, per eos tantum de triennio

in triennium eligendus, caput seu rector,

pi ;epositus nuncupandus, ac duodecim cle-

rici seu presbyleri saeculares, exemplaris

vilae et religionis zelatores, quos praefa-

tus Ioannes ac ipsius confraternitatis prae-

positus prò tempore existens duxerit eli-

gendos, esse debeant, erigimus et institui-

mus, et quod de numero eorumdem clc-

1 Supple erigimus, quae sii. 2 Deest aliquid, for-

silan quibus Ma, 3 Supple caput (r. t.).
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ricorum , seu presbyterorum confratrum

nullus praelatus, seu alicuius Ordinis pro-

fessor esse possit. Ipsique clerici seu pres-

byteri, Ioanni ac prò tempore existenti

praeposito praedicto omnimodam et ple-

nariam obedientiam et reverentiam, ufi

eorum superiori, praestare, illumque in

cura et administratione monasterii et ho-

spitalis praedictorum coadiuvare; ipsique

duodecim presbyteri seu clerici, ut circa

praemissa liberius attendere valeant, nulli

alteri confraternitati seu societati aggre-

gari
, seu ad illam admitti valeant: ac,

praefato Ioanne vita functo, praepositus

archiconfraternitatis huiusmodi per con-

fratres praedictos clericos tantum de trien-

nio in triennium ex eorum gremio eligi,

eorumque officium per triennium et non

ultra durare debeat.

§ i. Et ipsi confratres quoscumque iu-

Ad cius gnbei-
(]aeos seu hebraeos et infideles quoscum-

nnim et curam
#

^
intideiium se que ad fidem catholicam converti volen-

tes, recipere, nhsque victum et vestitura

ex ipsius hospitalis bonis assignare ; et ipsi

iudaei seu hebraei et infideles quicumque

ante eius conversionem per unum 1 seu

aliud tempus, de quo eidem praeposito vi-

debitur, in ipso monasterio et hospitali

cathecumeni manere,ac in dieta ecclesia,

uti eorum parochia, missas et alia divina

officia audire, et dominico et aliis festivis

diebus solemnibus in ipsa ecclesia ad ef-

fectum audiendi verbum divinum acce-

dere teneantur, et nulla saecularis seu

cuiuscumque dignitatis, status, gradus,

Ordinis vel conditionis existens et quavis

auctoritale fungens persona in monasterio

et hospitali praedictis, illorumque bonis

et rebus atque administratione, absque

confratrum praedictorum expresso con-

sensu,se intromittere, aut in illis aliquam

auctoritatem seu iurisdictionem exercere

possit et valeat. Et si prò tempore con-

tigeril quod in ipsis monasterio et hospi-

tali, caritatis opera non exerceantur, il-

t Annum subdit Gherub, (b. t.).
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lorum fructus archihospitali incurabilium